
令和４年３月７日 

 

１・２年生保護者 各位 

  

あま市立七宝北中学校長 

横 田 健 司 

 

学年懇談の延期について（ご案内） 

 

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、七宝北中学校の教

育活動にご支援・ご協力をいただき、深く感謝いたしております。また、新型コロナウイルス感

染症拡大防止対策についても、マスクの着用・毎日の健康観察等ご協力いただきありがとうござ

います。 

 さて、見出しのことについて、３月９日（水）に開催を予定しておりました学年懇談について、

愛知県下に新型コロナウイルス感染症のまん延防止等重点措置が３月２１日（月）まで延長された現

状とあま市内の感染者数の状況を鑑みて、急な変更ではありますが日程を延期させていただきます。 

 ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日      令和４年３月９日（水） １５時００分～ 

                     ↓ 

        【延期】令和４年３月２３日（水） １４時００分～ 

 

２  内容及び場所    

１  年 ２  年 

【音楽室】 

○学習・生活について 

○来年度の行事について 

○その他 

 

【多目的室】 

○学習・生活について 

○進路指導について 

○来年度の行事について(修学旅行等) 

○その他 

 

３ その他 

 ・ 各担任に相談等がある場合は、学年懇談終了後、声を掛けてください。 

・ 校内に駐車場はありませんので、徒歩または自転車でお越しください。 

 

※ 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策について 

 ・ 出席される方は、マスクの着用と自宅での検温をお願いします。熱がある方や体調不良の

方は、出席をご遠慮ください。 

 ・ 保護者昇降口(南館昇降口)に手指消毒液を設置します。 

・ 受付は各会場入り口で行います。 

 ・ 会場では、距離を取った椅子の配置をします。 

 

 

【連絡先】 あま市立七宝北中学校  教頭 服部 洋子 

                          電話 ０５２－４４１－７７００ 


